
Onderwerp: raadsbesluit jaarstukken 2022 
Zaaknr: Z23 111550 
Documentnr: D634736 

RAADSBESLUIT Bergen
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 30 mei 2023;

gezien het advies van de algemene raadscommissie d.d.; 15 juni 2023

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet artikel 138 

b e s l u i t:

- Tot het vaststellen van de jaarstukken 2022,

- De volgende resultaatbestemming vast te stellen:
Resultaat 2022 1.289.000 V
Resultaatbestemming    
Tiny Houses Schoorl 49.000 N
Jeu de boules Schoorl 45.000 N
BIZ Egmond aan Zee en kwartier- meester 
ondernemers Bergen

25.000 N

Energietoeslag 2023 uitbetaald in 2022 
decembercirculaire

530.000 N

subtotaal na bovenstaande 649.000 N
Aan algemene reserve 640.000 N
Totaal 0  

-De bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 29 juni 2023

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

mr. J.G.S. (Janne) Pijnenborg L.Hj. (Lars) Voskuil
griffier voorzitter


